
 

 

 

 

Szczecin 22.06.2020 r.  

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Nasz znak: BZP-S.271.48.4.2020.MW 

Znak sprawy: BZP/36/20 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Modernizacja boiska o nawierzchni gruntowej na terenie OSM I stopnia w 

Szczecinie wraz z niezbędnymi przyłączami i infrastrukturą”. 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. Załącznik nr 6 do siwz – „dokumentacja projektowa” uzupełnia się w następującym 

zakresie: 

1) Projekt budowlany branży architektonicznej uzupełnia się o niżej wymienione 

dokumenty i rysunki: 

a) Oświadczenie projektantów z dnia 06.11.2019r., decyzje o nadaniu 

uprawnień oraz dokumenty stwierdzające przynależność do właściwej izby 

zawodowej, zgodnie z załącznikem do niniejszej modyfikacji; 

b) Warunki ogólne i techniczne przyłączenia do urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych z dnia 04.10.2019r., zgodnie z załącznikem do niniejszej 

modyfikacji; 

c) Decyzja z dnia 28.10.2019r. zezwalająca na przebudowę zjazdu z ul. 

Bolesława Śmiałego (dz. 109 „dr”), zgodnie z załącznikem do niniejszej 

modyfikacji 

2) Projekt budowlany branży drogowej uzupełnia się o rys. D1 Plan orientacyjny  

(w wersji PDF), zgodnie z załącznikem do niniejszej modyfikacji. 

3) Projekt budowlany branży elektrycznej uzupełnia się o Rys. 1 Plan linii 

kablowych (w wersji PDF), zgodnie z załącznikem do niniejszej modyfikacji. 

 

2. W załączniku nr 6 do siwz – „dokumentacja projektowa”, zastępuje się 

dotychczasowy rysunek A14 projektu branży architektonicznej rysunkiem A14 REW1, 

zgodnie z załącznikem do niniejszej modyfikacji. 

 

3. W załączniku nr 6 do siwz – „dokumentacja projektowa”, zastępuje się 

dotychczasowe rysunki A01 i A03 (w wersji PDF) projektu branży architektonicznej 

nowymi rysunkami A01 i A03, opatrzonymi pieczęcią rzeczoznawcy ds. Zabezpieczeń 

Przeciwpożarowych oraz pieczęcią Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej, 

zgodnie z załącznikem do niniejszej modyfikacji. 

 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl  -  www.szczecin.pl  

http://www.szczecin.pl/


 

4. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium 
do dnia 30.06.2020 r. Ilekroć w SIWZ występowała data 25.06.2020 r. zastępuje się ją 

datą 30.06.2020 r. 

 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają 

niezmienione. 

 

Załącznik do niniejszej modyfikacji: 

 folder z załącznikami do modyfikacji 

 

 


